
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 890 20-33-05 
                                                                                            877 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #127 

21 მაისი 2013 წ. 

 

 

 

მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო სამსახურის საბიუჯეტო განყოფილების სპეციალისტის 

ბიუჯეტის დაგეგმვისა და ანალიზის საკითხებში შორენა კაჭარავას  

დაჯილდოების შესახებ 

 

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 74–ე მუხლის პირველი პუნქტის  ,,ბ“ 

ქვეპუნქტის შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

1. მიეცეს ერთდროული ფულადი ჯილდო  განსაკუთრებული სირთულისა და მნიშვნელობის 

დავალების შესრულებისათვის 500 (ხუთასი) ლარის ოდენობით, მუნიციპალიტეტის 

გამგეობის საფინანსო სამსახურის საბიუჯეტო განყოფილების სპეციალისტს ბიუჯეტის 

დაგეგმვისა და ანალიზის საკითხებში – შორენა კაჭარავას. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე ჭავჭავაძის ქუჩა 

# 4  

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                               საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                             ანტონ ხუნდაძე 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 

 


